

ÅRSREDOVISNING

för

08 Byggteknik AB

Org.nr. 559259-6018

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jari Ronkainen, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företagets säte är Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 935 155	3 897 255	3 692 155	1 289 721
Resultat efter finansiella poster	637 352	441 300	543 287	48 682
Soliditet (%)	47,19	54,00	32,90	18,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Som framgår ovan har omsättningen ökat med mer än 30% mellan åren tack vare en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	480 956	350 440	856 396
Balanseras i ny räkning		350 440	-350 440	0
Årets resultat			505 115	505 115
Belopp vid årets utgång	25 000	831 396	505 115	1 361 511

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	831 396
Årets resultat	505 115
	<hr/>
	1 336 511

08 Byggteknik AB
Org.nr. 559259-6018

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>1 336 511</u>
1 336 511

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 935 155	3 897 255
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	4	<u>-72 200</u>	<u>72 200</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 862 955	3 969 455
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 395 539	-1 705 491
Handelsvaror		-1 287 620	-513 883
Övriga externa kostnader		-546 878	-388 191
Personalkostnader	2	-968 696	-885 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-28 784</u>	<u>-28 784</u>
Summa rörelsekostnader		-6 227 517	-3 521 899
Rörelseresultat		635 438	447 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 715	2 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 801</u>	<u>-8 301</u>
Summa finansiella poster		1 914	-6 256
Resultat efter finansiella poster		637 352	441 300
Resultat före skatt		637 352	441 300
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 237	-90 860
Årets resultat		<u>505 115</u>	<u>350 440</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>58 833</u>	<u>87 617</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		58 833	87 617
Summa anläggningstillgångar		58 833	87 617
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>72 200</u>
Summa varulager		0	72 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 401 559	217 352
Övriga fordringar		319	72 536
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		114 000	87 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 629</u>	<u>1 710</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 582 507	379 518
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 243 297</u>	<u>1 046 481</u>
Summa kassa och bank		1 243 297	1 046 481
Summa omsättningstillgångar		2 825 804	1 498 199
SUMMA TILLGÅNGAR		2 884 637	1 585 816

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		831 396	480 956
Årets resultat		505 115	350 440
Summa fritt eget kapital		1 336 511	831 396
Summa eget kapital		1 361 511	856 396
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		37 896	67 101
Summa långfristiga skulder		37 896	67 101
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 066	26 927
Leverantörsskulder		445 314	253 253
Skatteskulder		151 203	200 110
Övriga skulder		464 627	144 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 020	37 040
Summa kortfristiga skulder		1 485 230	662 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 884 637	1 585 816

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	143 920	143 920
Utgående anskaffningsvärden	143 920	143 920
Ingående avskrivningar	-56 303	-27 519
Årets avskrivningar	-28 784	-28 784
Utgående avskrivningar	-85 087	-56 303
Redovisat värde	58 833	87 617

NOTER

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>0</u>	<u>72 200</u>
		0	72 200

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 65 962 (fg år 94 028) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	37 896	67 101
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	28 066	26 927
------------------------------------	--------	--------

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	58 833	87 617
	Summa ställda säkerheter	<u>58 833</u>	<u>87 617</u>

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Jari Ronkainen
Jari Ronkainen
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Josefine Hole
Josefine Hole
Auktoriserad revisor
